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BIRO ZA PROSTORNO PLANIRANJE,
URBANIZAM | ZASTITU OKOLISA
d.o.o. SPLIT, Karamanova 11

545/10,rujan 2010.

Zupanija:

Opéina:

SPLITSKO DALMATINSKA
ZADVARJE

Naziv prostornog plana:

IZMJENE | DOPUNE URBANISTICKOG PLANA UREDENJA
GOSPODARSKE ZONE ZADVARJE

Naziv kartografskog prikaza:

TELEKOMUNIKACIJSKA MREZA

Broj kartografskog prikaza:

2_c_ Mijerilo kartografskog prikaza: 1 :2000

Odluka o izradi plana:
(sluzbeno glasilo):

Sluzbeni glasnik Opc¢ine Zadvarje br. 05/09

Odluka predstavni¢kog tijela o donoSenju plana:
(sluzbeno glasilo):

Sluzbeni glasnik Op¢ine Zadvarje br. 4/10

Javna rasprava (datum objave):

"Slobodna Dalmacija", 13.04.2010.

Javni uvid odrzan: od: 28.04.2010.
do: 13.05.2010.

rasprave:

Pecat tijela odgovornog za provodenje javne

Odgovorna osoba za provodenje javne rasprave:

BRANKO KRNIC

Pravna osobatijelo koje je izradilo plan: ~ YRBOS doo SPLIT

Biro za prostorno planiranje, urbanizam i zastitu okolisa

Pecat pravne osobeltijela koje je izradilo plan: Odgovorna osoba:

MAJA MADIRACA, dipl. oec.

Odgovorni voditel; GORDANA RADMAN, dipl. ing. arh.

Struéni tim u izradi plana:

1.

2.
3.
4.

GORDANA RADMAN, dipl. ing. arh.

MAJA MADIRACA, dipl. oec.

KATARINA PULJIC, dipl. ing. arh.

HRVOJE BOTA, dipl. ing. arh.

5.
6.
7.
8.

dr.sc.ZORAN RADMAN

SEKA ROJE, arh. tehn.

Pecat predstavnickog tijela:

Predsjednik predstavnic¢kog tijela:

Milica Santri¢

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom
ovjerava:

(ime, prezime i potpis)

Pecat nadleznog tijela:




